

Indiesoft ApS

CVR-nr. 38 64 69 82

Årsrapport

1. oktober 2019 - 30. september 2020

Blegdamsvej 6

2200 København N

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling

Den 28. februar 2021

Dirigent

René Nyholm Karberg

Selskabsoplysninger

Selskab

Indiesoft ApS
Blegdamsvej 6
2200 København N
CVR-nr.: 38 64 69 82
Hjemstedskommune: København

Direktion

René Nyholm Karberg
Erik Loklindt

Revisor

Advisor-Revision
Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab
Århusgade 88, 5. sal
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er softwareudvikling herunder konsulentbistand og hermed efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 169.242 efter skat, hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 1.774.259 og en egenkapital på kr. 604.051.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2020/21 er positiv.

Særlige forhold vedrørende regnskabsåret 2019/20

Der har ikke været særlige forhold i regnskabsåret.

Hændelser efter regnskabsårets udløb:

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsregnskabet.

Resultatopgørelse for 2019/20

Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttoresultat	304.340	411.479
1 Personaleomkostninger	-48.850	-157.322
Af- og nedskrivninger	-31.997	-26.665
Resultat af ordinær primær drift	223.493	227.493
Andre finansielle indtægter	0	0
Øvrige finansielle omkostninger	-3.761	0
Ordinært resultat før skat	219.732	227.493
2 Skat af ordinært resultat	-50.490	-52.323
Årets resultat	169.242	175.170
Forslag til resultatdisponering		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	400.000	200.000
Overført resultat	-230.758	-24.830
	169.242	175.170

Balance pr. 30. september 2020

Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	101.325	133.322
3 Materielle anlægsaktiver	101.325	133.322
Anlægsaktiver	101.325	133.322
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	506.387	619.438
Andre tilgodehavender	31.500	31.500
Tilgodehavender	537.887	650.938
Likvide beholdninger	1.135.046	431.945
Omsætningsaktiver	1.672.934	1.082.883
Aktiver	1.774.259	1.216.205

Balance pr. 30. september 2020

Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Selskabskapital	51.000	51.000
Overført resultat	153.051	383.809
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	400.000	200.000
4 Egenkapital	604.051	634.809
Hensættelse til udskudt skat	2.493	2.933
Hensatte forpligtelser	2.493	2.933
Leverandører af varer og tjenesteydelser	995.526	140.500
Selskabsskat	35.819	281.600
Anden gæld	136.370	156.363
Kortfristede gældsforpligtelser	1.167.715	578.463
Gældsforpligtelser	1.167.715	578.463
Passiver	1.774.259	1.216.205
		Note
Pantsætninger og sikkerheder		5
Eventualposter mv.		6

Noter

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Løn og gager	48.980	139.820
Andre sociale omkostninger	-130	17.502
I alt	<u>48.850</u>	<u>157.322</u>
Gennemsnitligt antal medarbejdere	<u>1</u>	<u>2</u>
2 Skat af ordinært resultat		
Skat af årets resultat	50.930	49.390
Årets regulering af udskudt skat	-440	2.933
I alt	<u>50.490</u>	<u>52.323</u>

3 Materielle anlægsaktiver

Andre
anlæg mv.
kr.

Kostpris 1. oktober 2019	159.987
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris 30. september 2020	159.987
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2019	26.665
Årets afskrivninger	31.997
Af- og nedskrivninger 30. september 2020	58.662
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2020	101.325

4 Egenkapital

	Egenkapital Primo	Udbetalt udbytte	Forslag til årets resultatford.	Egenkapital Ultimo
Anpartskapital	51.000	-	-	51.000
Overført resultat	383.809	-	-230.758	153.051
Henlagt udbytte	200.000	-200.000	400.000	400.000
I alt	634.809	-200.000	169.242	604.051

Der er ikke sket ændringer i virksomhedskapitalen siden stiftelsen. Virksomhedskapitalen er ikke opdelt i klasser.

5 Pantsætninger og sikkerheder

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter mv.

Selskabet har ingen eventual-, garanti- kautions- eller leasingforpligtelser.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Erik Loklindt

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-247317553362

IP: 176.22.xxx.xxx

2021-03-04 11:20:06Z

NEM ID 

René Nyholm Karberg

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-382547721729

IP: 87.62.xxx.xxx

2021-03-04 11:22:08Z

NEM ID 

Jahn Thorup

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34213798-RID:83243561

IP: 77.241.xxx.xxx

2021-03-04 11:34:04Z

NEM ID 

René Nyholm Karberg

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-382547721729

IP: 87.62.xxx.xxx

2021-03-04 11:45:36Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: DBULL-TDW47-UAWWM-LBOZ5-D25IA-UBC20

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>